1029498

To:
Cc: @rivm.ni]; IEEEC S E @ ivm .n1]
From:

Sent: Mon 12/28/2020 4:04:13 PM
Subject: RE: Beroep op projectleiding voor SAP zaken rond Covid Vaccin bestellingen
Received: Mon 12/28/2020 4:04:13 PM

Bel me morgen even.
Dank.

Gr,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

rrom: [ENEXECINN MESET e v 0>

Sent: maandag 28 december 2020 09:10
To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

R e s

Subject: FW: Beroep op projectleiding voor SAP zaken rond Covid Vaccin bestellingen
Importance: High

Bij aanvang van mijn opdracht bij de RIVM heb ik van jou begrepen dat behoefte was aan projectmatige aansturing
en aanpak van het traject voor de bestelling van Corona vaccinaties in SAP.

Uit navraag hierover lijkt dit niet het geval te zijn.

Kun jij aangeven wat vanuit het programma de behoefte is? Als ik kan ondersteunen dan dece ik dat uiteraard
graag.

Alvast dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven




1029498

Sent: donderdag 24 december 2020 16:59

@rivm.nl>
@rivm.ni>; S 512 [NMWNER 512 B 512 [oliViNg
@rivm.nl>
Subject: RE: Beroep op preojectleiding voor SAP zaken rond Covid Vaccin bestellingen

vests [N

Ten behoeve van het COVID bestelproces wordt inderdaad de SNPG bestelmodule aangepast, maar dit gebeurt door
SNPG en hun IT partner. De RIVM SAP-partner bouwt daarnaast een SAP bestelmodule. Echter hebben wij hiervoor
geen projectleider van Campus nodig, dit is al belegd.

Vanuit DVP hebben zover bekend dus geen additionele Campus capaciteit nodig. Mocht ik iets gemist hebben of
mocht er op een later moment alsnog een vraag ontstaan, dan zal ik de route die je hieronder noemt, nemen.

Bedankt alvast!

Fiine dagen, groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | Kamer | Postbak
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T +31 (0)30
F +31 (0)30
M +31 (0)6

rivm.n
http:\\www.rivm.nl

AanweZIg o op
From: [INEXECS ENETN o v . >

Sent: donderdag 24 december 2020 13:52
To:

Cc:
Subject: Beroep op projectleiding voor SAP zaken rond Covid Vaccin bestellingen

Ik hoor dat er mogelijk een beroep op ons wordt gedaan voor het inregelen van SAP zaken rondom Covid Vaccin
Bestellingen.

2 rivm.nl>

« Uitbreiding SNPG bestelmodule
* Nieuwe SAP bestelmodule

Als deze klussen onder het CIMS project valt dan ga ik er vanuit dat alles door de projectleider geregeld wordt.

Als het om losse opdrachten gaat waar capaciteit van Campus wordt gevraagd kan dat via mij lopen. Als het dan
ook nog onder Corona-Spoed valt dan kan ik de opdracht direct laten landen in de Covid-Spoedstraat.

Ik hoor graag of er iets van ons wordt verwacht.

Met vriendelijke groet,



1029498

SSC-Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leesuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

"r. +'3j_ sl 5.12e
M +316

W http://www.ssc-campus.nl

Voor dringende zaken kan ook conta
* de collega BRM:
* het Supportcenter (2222/4)| Email®

Even weken:

Oneven weken:



